

**Bladt & Co ApS**  
Nørre Voldgade 9, 3 tv., 1358 København

CVR-nr. 26 45 26 43

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.



---

Rolf Bladt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bladt & Co ApS Nørre Voldgade 9, 3 tv. 1358 København
	CVR-nr.: 26 45 26 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Henrik Bladt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Bladt Invest ApS, Rudersdal Simonsen & Weel A/S, Vallensbæk ApS KBUS 17 nr. 3340, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med kapitalandele i dattervirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 120.000 kr. mod 120.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.836.718 kr. mod 6.236.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	120.000	120
Andre eksterne omkostninger	-385.263	-167
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-265.263</b>	<b>-47</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.119	-106
<b>Driftsresultat</b>	<b>-374.382</b>	<b>-153</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.622.436	5.583
Andre finansielle indtægter	322.040	1.034
Øvrige finansielle omkostninger	-385.801	-461
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.184.293</b>	<b>6.003</b>
2 Skat af årets resultat	652.425	233
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>10.836.718</b>	<b>6.236</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.836.718</b>	<b>6.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	10.656.718	6.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.836.718</b>	<b>6.236</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Materielle anlægsaktiver	7.402.228	7.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.402.228</u>	<u>7.279</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.968.316	9.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.699.380</u>	<u>1.304</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.667.696</u>	<u>11.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.069.924</u></b>	<b><u>18.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.696.705	8.351
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.713.918	2.202
Andre tilgodehavender	3.196.393	1.124
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.102</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.629.118</u>	<u>11.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.629.118</u></b>	<b><u>11.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.699.042</u></b>	<b><u>30.256</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	400.000	400
6 Overført resultat	17.701.969	7.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.281.969</u></b>	<b><u>7.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.114.568	10.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.046.467	2.097
Selskabsskat	241.038	0
Anden gæld	8.015.000	10.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.417.073</u>	<u>22.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.417.073</u></b>	<b><u>22.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.699.042</u></b>	<b><u>30.256</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat efter skat	8.450.419	5.583
Indtægt ved salg af andel	2.172.017	0
	<b>10.622.436</b>	<b>5.583</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, skatterefusion	-319.616	-104
Skatterefusion tidligere år	-332.809	-129
	<b>-652.425</b>	<b>-233</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2018	7.406.460	7.406
Tilgang i årets løb	231.835	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>7.638.295</b>	<b>7.406</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-126.948	-21
Årets afskrivninger	-109.119	-106
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-236.067</b>	<b>-127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.402.228</b>	<b>7.279</b>

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	28.567.148	28.567
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	-4.081.021	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>24.636.127</b>	<b>28.567</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-18.571.268	-20.654
Tilbageførte opskrivninger vedrørende afgang	3.253.038	0
Årets resultat	8.450.419	5.583
Udbytte	-7.800.000	-3.500
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-14.667.811</b>	<b>-18.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.968.316</b>	<b>9.996</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bladt Invest ApS	Rudersdal	100 %
Simonsen & Weel A/S	Vallensbæk	60 %
ApS KBUS 17 nr. 3340	Rudersdal	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	400.000	400
	<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.045.251	809
Årets overførte overskud eller underskud	10.656.718	6.236
	<b>17.701.969</b>	<b>7.045</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 10.115, er der givet pant i selskabets materielle og finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 19.070.		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Der er tillige afgivet anden sikkerhed tkr. 45 overfor ejerforeningen i selskabets ejendom.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
